Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

 П Р И К А З

    29 октября  2018 года                          г. Ядрин                                                    № 32
Об утверждении Положения об архиве и Инструкции по делопроизводству в  финансовом отделе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

В соответствии с приказами Федерального архивного агентства от 11 апреля 2018 г. № 42 «Об утверждении примерного Положения об архиве организации» и  от 11 апреля 2018 г. N 44 «Об утверждении примерной Инструкции по делопроизводству в государственных организациях» П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Положение об архиве финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в финансовом отделе Ядринской районной администрации Чувашской Республики согласно приложению №2 к настоящему приказу.

Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                              В.А. Облинова